

Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring
	Telefon: 98 91 05 77
	Telefax: 98 91 01 91
	Hjemmeside: www.farvecenternord.dk
	CVR-nr.: 28 29 43 95
	Stiftet: 13. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Vejby Guldhammer Peer Lohmann Niels Vejby
Direktion	Niels Vejby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med malervarer og malerværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.310 t.kr. mod 3.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.309.892	3.470
1 Personaleomkostninger	-1.555.576	-1.754
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.560	-75
Driftsresultat	689.756	1.641
Andre finansielle indtægter	20.677	10
2 Andre finansielle omkostninger	-105.703	-170
Resultat før skat	604.730	1.481
Skat af årets resultat	-141.378	-263
Årets resultat	463.352	1.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	359.952	1.218
Disponeret i alt	463.352	1.218

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver	138.818	203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.818</u>	<u>203</u>
Deposita	0	143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.818</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	836.436	789
Varebeholdninger i alt	<u>836.436</u>	<u>789</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975.246	1.375
Udskudte skatteaktiver	30.525	152
Andre tilgodehavender	249.616	147
Periodeafgrænsningsposter	91.052	130
Tilgodehavender i alt	<u>1.346.439</u>	<u>1.804</u>
Likvide beholdninger	1.310	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.184.185</u>	<u>2.596</u>
Aktiver i alt	<u>2.323.003</u>	<u>2.942</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500
5	Overført resultat	127.203	-233
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>730.603</u>	<u>267</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	596.085	1.447
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.754	782
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.970	100
	Selskabsskat	19.492	0
	Anden gæld	291.099	346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.400</u>	<u>2.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.400</u>	<u>2.675</u>
	Passiver i alt	<u>2.323.003</u>	<u>2.942</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.333.252	1.510
Pensioner	194.040	207
Andre omkostninger til social sikring	28.284	37
	1.555.576	1.754
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.348	10
Andre finansielle omkostninger	102.355	160
	105.703	170
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	602.266	636
Tilgang i årets løb	0	65
Afgang i årets løb	0	-99
Kostpris 31. december 2016	602.266	602
Afskrivninger 1. januar 2016	-398.888	-413
Årets afskrivninger	-64.560	-65
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	79
Afskrivninger 31. december 2016	-463.448	-399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	138.818	203
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapital består af 1 aktier a 500.000 kr. multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-232.749	-1.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>359.952</u>	<u>1.218</u>
	<u>127.203</u>	<u>-233</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 596 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	836 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	975 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	139 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>307</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en 5-årig leasingaftale vedrørende leasing af bil. Der resterer 46 måneder af aftalen, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 119.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den fremtidige forpligtelse for lejemålet udgør estimeret maksimalt t.kr. 188.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.